διαγωνισμό σε ΕΥΡΩ, κάτω των ορίων,  προμήθειας ειδών εξοπλισμού με τίτλο «Προμήθεια ειδών 
εξοπλισμού και λογισμικών για τη Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών του ΥΠΑΙΘΑ στο πλαίσιο της τεχνικής 
βοήθειας για την υποστήριξη υλοποίησης πράξεων του ΤΠΑ 2021-2025 του ΥΠΑΙΘΑ»,  προϋπολογισμού 
συνολικής δαπάνης σαράντα έξι χιλιάδων εκατόν εξήντα έξι ευρώ (46.166,00€) συμπεριλαμβανομένου 
του ΦΠΑ (24 %) (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 37.230,65€ και ΦΠΑ: (24%) 8.935,35€) που θα διεξαχθεί 
με τα αναφερόμενα στα άρθρα  26, 27, 120 και 121  του ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/8-08-2016) και θα 
διενεργηθεί με χρήση της πλατφόρμας  του Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού Συστήματος-Εθνικό